
    
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       28/05/2015 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:      6923   
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.empapas.gr   

         
 
        ΘΕΜΑ: Έγκριση συμμετοχής σε ημερίδα  της  Περιφερειακής Ένωσης 
Δήμων Κεντρικής Μακεδονίας με τίτλο: «Έσοδα ΟΤΑ-Δημόσιες Συμβάσεις» των 
υπαλλήλων μας  Μέλλιου Χρυσούλας του Αποστόλου του κλάδου ΠΕ-
Οικονομικού  με βαθμό Δ΄, Θεοδοσόπουλου Δημητρίου του Ανέστη του κλάδου 
ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό Ε΄ και Καραγκιόζη Αναστασίας του 
Αθανασίου του κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄.  
 

 

Αριθμ. Απόφ. 180/2015 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.2685/99 (Φ.Ε.Κ.35/Α΄), 
σύμφωνα με την οποία οι εντολές μετακίνησης των υπαλλήλων Ο.Τ.Α. 
εκδίδονται από το αρμόδιο για διορισμό όργανο. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7,8,9 και 12 του Ν. 2685/99 «κάλυψη δαπανών 
μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός επικρατείας και άλλες 
διατάξεις». 

3 .  Το έγγραφο της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Κεντρικής 
Μακεδονίας  σχετικά με την διεξαγωγή ημερίδας με τίτλο: «Έσοδα ΟΤΑ-
Δημόσιες Συμβάσεις»  η οποία θα πραγματοποιηθεί στην Θεσ/νίκη 
στις 29/05/2015. 

4 .  Τις αιτήσεις  συμμετοχής των υπαλλήλων του Δήμου μας Μέλλιου 
Χρυσούλας του Αποστόλου του κλάδου ΠΕ-Οικονομικού με βαθμό Δ΄, 
Θεοδοσόπουλου Δημητρίου του  Ανέστη του κλάδου ΠΕ Οικονομικού 
Λογιστικού με βαθμό Ε΄ και Καραγκιόζη Αναστασίας του Αθανασίου του 

κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄ στην ανωτέρω ημερίδα. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: 72ΒΡΩΡΩ-0ΕΣ



 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
     Εγκρίνουμε τη συμμετοχή των  υπαλλήλων μας Μέλλιου Χρυσούλας 
του Αποστόλου του κλάδου ΠΕ-Οικονομικού με βαθμό Δ΄,  
Θεοδοσόπουλου Δημητρίου του  Ανέστη του κλάδου ΠΕ Οικονομικού 
Λογιστικού με βαθμό Ε΄ και Καραγκιόζη Αναστασίας του Αθανασίου του 
κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄ στην  ημερίδα  της  Περιφερειακής 
Ένωσης Δήμων Κεντρικής Μακεδονίας  με τίτλο: «Έσοδα ΟΤΑ-Δημόσιες 
Συμβάσεις» η οποία θα πραγματοποιηθεί  στη Θεσ/νίκη στις 
29/05/2015.    
 
 
 

                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ       

                                                                  

Κοινοποίηση:                                                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 
1. Οικονομική Υπηρεσία 
2. Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους 

 

 

 

ΑΔΑ: 72ΒΡΩΡΩ-0ΕΣ


		2015-05-28T12:41:31+0300
	Athens




